

Green Ducklings A/S

Skæringvej 88
8520 Lystrup
CVR No. 41771658

Annual report 07.10.2020 - 31.12.2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 25.05.2022

Jesper Grønbjerg Uhre Larsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020/21	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2020/21	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Green Ducklings A/S

Skæringvej 88

8520 Lystrup

Business Registration No.: 41771658

Registered office: Aarhus

Financial year: 07.10.2020 - 31.12.2021

Board of Directors

Jesper Grønbjerg Uhre Larsen, chairman

Kristian Ravn

Kristian Ascanius Jacobsen

Executive Board

Kristian Ascanius Jacobsen, chief executive officer

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Bavnehøjvej 5

6700 Esbjerg

CVR No.: 30700228

Management commentary

Primary activities

Main propose and goals for Green Ducklings A/S in 2021 were to secure clients in strategic markets, mainly Norway and Denmark. Especially Norway was a success, and combined with Danish clients, the total number of projects exceeded 20.

The majority of projects were delivered in the areas of:

- Strategic consulting in regard to the green transition
- Floating wind strategy
- Seabed lease bid support
- Tender risk management
- Company DNA Assessments
- Strategic roadmaps within technology, products and markets
- Operations and management strategies
- Investment support (selling side)
- Interim management support

One of the Norwegian clients, Integrated Wind Solutions AS, provided the Shareholders/Partners in Green Ducklings with an exciting opportunity to take over the shares in Green Ducklings through Danish subsidiary IWS Services A/S. The new owners have launched a strategy to accelerate growth in Green Ducklings as part of the group of companies in Integrated Wind Solutions AS. The transition of shares was signed 15th of July 2021, and Green Ducklings A/S has since been a 100% owned subsidiary of IWS Services A/S

Description of material changes in activities and finances

From a financial point of view, the results were acceptable, it's expected that 2022 will show growth in terms of employees and turnover.

The company is founded on 07.10.2020, which is why the first financial year is 07.10.2020-31.12.2021.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK
Gross profit/loss		1,335,190
Staff costs	1	(145,042)
Operating profit/loss		1,190,148
Other financial expenses		(14,841)
Profit/loss before tax		1,175,307
Tax on profit/loss for the year	2	(265,753)
Profit/loss for the year		909,554
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		909,554
Proposed distribution of profit and loss		909,554

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2020/21 DKK
Trade receivables		1,453,902
Other receivables		473,171
Receivables		1,927,073
Cash		2,070,690
Current assets		3,997,763
Assets		3,997,763

Equity and liabilities

	Notes	2020/21 DKK
Contributed capital		500,000
Retained earnings		909,554
Equity		1,409,554
Trade payables		20,000
Payables to group enterprises		2,234,375
Joint taxation contribution payable		265,753
Other payables		68,081
Current liabilities other than provisions		2,588,209
Liabilities other than provisions		2,588,209
Equity and liabilities		3,997,763
Contingent liabilities	3	
Group relations	4	

Statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	500,000	0	500,000
Profit/loss for the year	0	909,554	909,554
Equity end of year	500,000	909,554	1,409,554

Notes

1 Staff costs

	2020/21
	DKK
Wages and salaries	144,758
Other social security costs	284
	145,042
Average number of full-time employees	1

2 Tax on profit/loss for the year

	2020/21
	DKK
Current tax	265,753
	265,753

3 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where IWS Services A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

4 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Integrated Wind Solutions AS, Oslo

Copies of the consolidated financial statements of Integrated Wind Solutions AS may be ordered at the following address: www.integratedwind.com
